SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN

CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2019

Số:  94/TB-HĐXTVC                  Đắk Nông, ngày  20  tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự phỏng vấn tuyển dụng viên chức

sự nghiệp năm 2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường Đắk Nông

Căn cứ Nghị định 29/2012/NĐ-CP, ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ, về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức Nhà nước; Nghị định

161/2018/NĐ-CP, ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy

định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên

chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi,

bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch ngạch

công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp

đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-STNMT, ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức sự

nghiệp Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2019 và kết quả kiểm tra phiếu đăng ký

dự tuyển viên chức ngày 12/02/2020 của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển

viên chức.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2019 của Sở Tài nguyên và

Môi trường thông báo triệu tập thí sinh tập trung để tổ chức phỏng vấn (dự vòng 2)

tuyển dụng cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 24/4/2020 đến ngày 26/4/2020 (Buổi sáng: từ 7h30’ đến

11h30’; Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’.

2. Địa điểm: Tại Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông, số 92, đường

23/3, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

3. Thời gian, địa điểm cụ thể theo vị trí tuyển dụng:

3.1. Ngày 24/4/2020:

- Các thí sinh tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức năm 2019 (tham dự

phỏng vấn) có mặt tại Hội trường tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường, số 92,

đường 23/3, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông vào lúc

14h30’ ngày 24/4/2020 để nghe phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển; đồng thời

hướng dẫn, giải đáp các thắc mắc của thí sinh trước khi tham dự phỏng vấn.

3.2. Ngày 25 - 26/4/2020:

- Dự phỏng vấn vào vị trí viên chức Văn phòng Đăng ký đất đai (bao gồm vị

trí dự tuyển tại Văn phòng Đăng ký đất đai và Chi nhánh): Buổi sáng ngày

25/4/2020 từ 7h30’ đến 11h30’; buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’, tại phòng họp

tầng 2, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đăk Nông (phòng số 01).

- Dự phỏng vấn vào vị trí phòng Bồi thường Giải phóng mặt bằng,  phòng

Kinh tế đất đai thuộc Trung tâm phát triển quỹ đất; Trung tâm quan trắc Tài

nguyên và môi trường: Buổi sáng ngày 25/4/2020 từ 7h30’; buổi chiều từ 13h30’

đến 17h00’, tại phòng họp Văn phòng Đăng ký đất đai – phòng số 02 (Tòa nhà

phía sau trụ sở chính của Sở Tài nguyên và Môi trường).

(Có danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn kèm theo).

* Lưu ý:

- Các thí sinh dự phỏng vấn phải có mặt đúng giờ theo yêu cầu, trường hợp

đến lượt dự phỏng vấn nếu qua 15 phút sau khi gọi vào phòng phỏng vấn mà thí

sinh không có mặt thì coi như không tham dự (bỏ thi).

- Thí sinh khi tham gia nghe phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển viên chức

và tham gia xét tuyển thực hiện nghiêm các quy định của Chính phủ, UBND tỉnh

Đăk Nông về giải pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số 158/TB-VPCP ngày 16/4/2020.

Yêu cầu thí sinh đến trước giờ phỏng vấn 30 phút để chuẩn bị./.

  Nơi nhận:
  - Sở Nội vụ (để Bc);

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các thành viên HĐXTVC;

  - Văn phòng Sở;

  - Wedsite Sở TN&MT;

  - Các thí sinh biết;

  - Lưu: VT,HSXTVC.

T/M. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Bùi Thanh Hà

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH ĐĂK NÔNG
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP NĂM 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

DANH SÁCH PHỎNG VẤN (THAM GIA VÒNG 2) TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2019

(Kèm theo Thông báo số 94/TB-HĐXTVC, ngày  20 tháng 4 năm 2020 của Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2019)

I. NGÀNH: QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI – Vị trí dự tuyển: Văn phòng Đăng ký đất đai,

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

(PHÒNG SỐ 01)

Số

báo

danh

Họ và tên
Năm

sinh
Giới tính

Quê quán

Trình độ

Chuyên môn

Thời gian phỏng vấn

1 2 3 4 5 6 7 8

I Vị trí việc làm:  Bộ phận đăng ký và cấp  GCN – Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Đăk Mil (Chỉ tiêu: 01 Đại học, ngành Quản lý đất đai)

1 Trần Quốc Cử 1985 Nam Nghệ An Đại học Quản lý đất đai Từ 7 giờ30’ ngày 25/4/2020

2 Nguyễn Minh Hiếu 1995 Nam Khánh Hòa Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

3 Nguyễn Xuân Nguyên 1982 Nam Nghệ An Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

4 Nguyễn Anh Tú 1987 Nam Nghệ An Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

5 Phan Anh Tuấn 1988 Nam Nghệ An Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

II Vị trí việc làm:  Bộ phận đăng ký và cấp  GCN – Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Cư Jút (Chỉ tiêu: 01 Đại học, ngành Quản lý đất đai)

6 Lâm Thị Phương Dung 1993 Nữ Thanh Hóa Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

7 Đàm Quang Thắng 1980 Nam Thanh Hóa Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

III Vị trí việc làm:  Phòng Kỹ thuật địa chính – Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất (Chỉ tiêu: 01 Đại học, ngành Quản lý đất đai)

8 Phạm Thanh Luận 1987 Nam Nghệ An Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

IV
Vị trí việc làm:  Phòng Đăng ký và cấp GCN – Văn phòng Đăng ký đất đai – (Thực hiện Đăng ký cấp GCNQSD đất, đăng ký các quyền của chủ sử dụng đất) -(Chỉ

tiêu: 01 Trung cấp trở lên, ngành Quản lý đất đai)

9 Lê Xuân Đức 1995 Nam Hà Tĩnh Cao đẳng Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

10 Nguyễn Văn Nhân 1987 Nam Quảng Nam Trung cấp Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

11 Trần Minh Phương 1988 Nam Thanh Hóa Trung cấp Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

V
Vị trí việc làm:  Phòng Đăng ký và cấp GCN – Văn phòng Đăng ký đất đai – (Thực hiện Đăng ký thế chấp, xóa đăng ký thế chấp, thay đổi nội dung thế chấp, cập

nhật hồ sơ dữ liệu địa chính) -(Chỉ tiêu: 01 Trung cấp trở lên, ngành Quản lý đất đai)

12 Nguyễn Thị Dung 1995 Nữ Thanh Hóa Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

13 Hoàng Văn Hòa 1991 Nam Thanh Hóa Cao đẳng Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

14 Lê Văn Hiếu 1989 Nam Quảng Ngãi Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

15 Trần Thị Huyền 1990 Nữ Hưng Yên Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

16 Phan Văn Khoa 1985 Nam Thanh Hóa Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

17 Phạm Thanh Nam 1989 Nam Nam Định Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

18 Trần Quốc Trung 1989 Nam Bình Định Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

19 Nguyễn Thị Thùy 1993 Nữ Hưng Yến Cao đẳng Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

II. NGÀNH: QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI – Vị trí dự tuyển: Trung tâm phát triển quỹ đất

(PHÒNG SỐ 02)

Số

báo

danh

Họ và tên
Năm

sinh
Giới tính

Quê quán

Trình độ

Chuyên môn

Thời gian phỏng vấn

1 2 3 4 5 6 7 8

I Vị trí việc làm:  Phòng Bồi thường và giải phóng mặt bằng– Trung tâm Phát triển quỹ đất – (Chỉ tiêu: 01Đại học, ngành  Quản lý đất đai)

20 Phạm Công Trịnh 1989 Nam Thái Bình Đại học Quản lý đất đai Từ 7h 30’ ngày 25/4/2020

21 Nguyễn Thị Vy Thuận 1995 Nữ Quảng Nam Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

22 Vũ Viết Thuận 1983 Nam Thanh Hóa Đại học Quản lý đất đai ngày 25/4/2020

III. NGÀNH: TRẮC ĐỊA – Vị trí dự tuyển: Trung tâm phát triển quỹ đất

(PHÒNG SỐ 02)

Số

báo

danh

Họ và tên
Năm

sinh
Giới tính

Quê quán

Trình độ

Chuyên môn

Thời gian phỏng vấn

1 2 3 4 5 6 7 8

I Vị trí việc làm:  Phòng Kinh tế đất đai– Trung tâm Phát triển quỹ đất - (Chỉ tiêu: 01 Đại học, ngành Trắc Địa)

23 Nguyễn Hữu Lưu 1983 Nam Nghệ An Đại học Trắc Địa ngày 25/4/2020

IV. NGÀNH: TRẮC ĐỊA – Vị trí dự tuyển: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và môi trường

(PHÒNG SỐ 02)

Số

báo

danh

Họ và tên
Năm

sinh
Giới tính

Quê quán

Trình độ

Chuyên môn

Thời gian phỏng vấn

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Vị trí việc làm:  Phòng Tư vấn tích hợp và xử lý số liệu– Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường - (Chỉ tiêu: 01 Đại học, ngành Công nghệ kỹ thuật Môi

trường)

24 Chu Đình Bình 1991 Nam Thanh Hóa Đại học
Công nghệ kỹ thuật môi

trường
ngày 25/4/2020

25 Đoàn Thị Thúy 1989 Nữ Khánh Hòa Đại học Công nghệ Môi trường ngày 25/4/2020

  TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

                                                                                                                                                        CHỦ TỊCH

         PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

                                                                                                        Bùi Thanh Hà

		2020-04-20T16:09:32+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Hà<habt.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-20T16:09:54+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Hà<habt.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!